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Naukowcy z Uniwersytetu Cypryjskiego
odkryli nowy szczep koronawirusa

Na Cyprze odkryto nowy szczep koronawirusa, który łączy w sobie warianty Delta i Omikron
- podał Bloomberg News. O odkryciu poinformował Leondios Kostrikis, profesor nauk
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biologicznych na Uniwersytecie Cypryjskim.

Zespół badaczy pod kierunkiem Kostrikisa nazwał ten szczep "deltakronem" ze względu na jego
sygnatury genetyczne, podobne do wariantów Omikron i Delta.

Jak podaje laboratorium Kostrikisa, jego zespół odkrył do tej pory 25 przypadków zakażenia nowym
wariantem. Badacze podkreślają, że jest jeszcze za wcześnie, aby stwierdzić, jakie mogą być skutki
takich zakażeń.

"W przyszłości zobaczymy, czy ten szczep jest bardziej patologiczny lub bardziej zaraźliwy i czy
wypchnie dominujące obecnie Deltę i Omikrona" - powiedział Kostrikis w wywiadzie dla telewizji
Sigma.

Według Bloomberga naukowcy przesłali już swoje odkrycie do GISAID, międzynarodowej bazy
danych, która śledzi wirusy.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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